



BRISTOT VACARIA
CNPJ: 38.488.095/0005-30 I.E.: 1540123712
AVENIDA MOREIRA PAZ, 879 - NOSSA
SENHORA DE FATIMA - Vacaria - RS - CEP
95210028
Fone: (54) 35114638

Movimento de Transferência 412

Estabelecimento Saída

Estabelecimento Entrada

100 - CD Bristot

5 - Bristot Vacaria

Código	Qtde.	Uni	Descrição	Custo Unitário	Custo Total Item
64805	1	PC	JANELA ALUMINIO 1.00X1.00 S/VENEZIANA C/GRADE	351,48	351,48
42440	20	UN	ADAPTADOR P/ CAIXA D AGUA SOLDAVEL 25MM X 3/4 AKATO	3,61	72,20
5159	20	UN	LUVA SIMPLES ESGOTO SN DN 100MM AKATO	2,45	49,00
70900	20	PC	ENGATE FLEXIVEL 1/2" 40CM ALUMASA	3,16	63,20
1834	20	UN	ENGATE FLEXIVEL 1/2 50CM ALUMASA	3,60	72,00
1943	20	UN	ENGATE FLEXIVEL 1/2 60CM ALUMASA	4,04	80,80
5697	20	UN	TORNEIRA BOIA BALAO TUBULAR ALUMINIO 3/4	4,21	84,20
28431	50	MT	MANGUEIRA CRISTAL MULTIUSO 3/8X3MM 50M	4,38	219,00
70901	50	MT	MANGUEIRA CRISTAL 3/8"X1,0MM 50M	1,54	77,00
70902	50	MT	MANGUEIRA CRISTAL 5/16"X1,0MM	1,99	99,50
42818	20	UN	CADEIRA PRAIA ALUMINIO BRISTOT	60,50	1.210,00
10985	20	UN	VARAL CHAO C/ABAS SLIM MOR	80,65	1.613,00
436	50	UN	JOELHO 90 ESGOTO SN DN 40MM AKATO	0,52	26,00
3518	50	UN	CAP ESGOTO SN DN 40MM AKATO	0,68	34,00
42430	100	UN	TEE 90 SOLDAVEL 25MM AKATO	0,65	65,00
26188	50	UN	JOELHO 90 SOLDAVEL C/ROSCA LR 20MMX1/2 AKATO	0,55	27,50
60072	20	UN	JOELHO 90 SBL SOLD/ROSC 20MMX1/2 AZUL AKATO	2,65	53,00
42634	50	UN	LUVA LR SOLD/ROSC 20MM X 1/2 AKATO	0,71	35,50
42446	50	UN	TEE 90 LR SOLDAVEL/ROSCAVAL 20MM X 1/2 AKATO	1,16	58,00
5050	50	UN	JOELHO 90 SOLDAVEL DE 25MM AKATO	0,45	22,50
42629	50	UN	JOELHO 90 LR SOLD/ROSC 25MMX3/4 AKATO	1,36	68,00
60068	50	UN	LUVA SOLDAVEL 25MM AKATO	0,33	16,50
60064	50	UN	LUVA LR SOLD/ROSC 25MM X 3/4 AKATO	2,39	119,50
60056	50	UN	TEE 90 LR SOLDAVEL/ROSCAVAL 25MM X 3/4 AKATO	1,53	76,50
42465	50	UN	LUVA LR SOLD/ROSC 25MM X 1/2 AKATO	1,62	81,00
42447	15	UN	REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 20MM AKATO	6,16	92,40
3485	15	UN	REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL DE 25MM AKATO	6,16	92,40
63168	50	UN	SIFAO SANFONADO MULTIUSO 1,4MT AKATO	6,89	344,50
42478	50	UN	SIFAO SANFONADO MULTIUSO 72CM BRANCO AKATO	4,76	238,00

66911	2	PC	VASO C/CAIXA ACOPLADA 6L ROCA (BRANCO)	265,29	530,58
15219	25	MT	TELA ALAMBRADO FIO 1,9MM-25X1,50M	17,25	431,25
34313	25	MT	TELA ALAMBRADO FIO 1,9 MM 25X1,80	20,70	517,50
7270	50	UN	GUARNICAO PINUS (PECA)	4,80	240,00
63529	10	UN	LISTAO PINUS 2,5X5X2,70	5,00	50,00
63522	10	UN	LISTAO PINUS 2,5X5X5,40	10,50	105,00
63528	10	UN	LISTAO PINUS 2,5X7,5X2,70	6,00	60,00
63521	10	UN	LISTAO PINUS 2,5X7,5X5,40	11,80	118,00
63533	10	UN	CAIBRO PINUS 5X5X5,40	20,00	200,00
29994	6	UN	PORTA INTERNA 80 PINUS DIREITA	155,00	930,00
1262	2	UN	PORTA INTERNA 80 PINUS ESQUERDA	155,00	310,00
28794	2	UN	PORTA INTERNA 70 PINUS DIREITA	155,00	310,00
28793	4	UN	PORTA INTERNA 70 PINUS ESQUERDA	155,00	620,00
4807	2	UN	PORTA INTERNA 60 PINUS DIREITA	155,00	310,00
32074	20	KG	REJUNTE CINZA ESCURO 1KG	3,50	70,00
27780	20	KG	REJUNTE GRAFITE 1KG	3,50	70,00
14284	24	UN	ESPUMA DE POLIURETANO 230ML 140G MUNDIAL PRIME	9,38	225,12
4024	24	UN	ESPUMA DE POLIURETANO 500ML 340G MUNDIAL PRIME	10,40	249,60
32646	15	CX	PARAFUSO PONTA BROCA P/ FORRO 4,2X13MM CX C/500	15,00	225,00
24841	270	M2	FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT	12,90	3.483,00
28021	36	BA	MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT	24,00	864,00
39346	40	KG	PREGO 17X27 1KG BRISTOT	8,10	324,00
28515	40	KG	PREGO 18X30 1KG BRISTOT	8,10	324,00
28615	20	KG	PREGO 19X39 1KG BRISTOT	7,40	148,00
28478	20	KG	PREGO 12X12 1KG BRISTOT	12,50	250,00
22339	300	UN	PARAFUSO TELHEIRO BRISTOT	0,50	150,00
60086	10	UN	VARAL DE CHAO ALUMINIO C/ ABAS 1,43 CM ALLUOR	94,53	945,30
63097	100	UN	FITA ISOLANTE 05M PRETA - BRISTOT	0,89	89,00
36422	30	UN	BOTINA C/ELASTICO BRISTOT 36 A45	35,00	1.050,00
10 par 39 10 par 40 10 par 42					
70367	2	PR	BOTA DE PVC C/ POLAINA REF 8740 COR PRETA TAMANHO 37	49,95	99,90
22710	2	UN	BOTA DE PVC C/ POLAINA REF 8740 COR PRETA TAMANHO36	49,95	99,90
19464	2	UN	BOTA DE PVC C/ POLAINA REF 8740 COR PRETA TAMANHO38	49,95	99,90
64984	2	PR	BOTA DE PVC REF: 3830 COR: PRETA TAMANHO:40	33,90	67,80
35366	4	UN	MASSA CORRIDA 25 KG BRISTOT	43,60	174,40
25160	4	UN	MASSA CORRIDA BRISTOT 3,6LT	18,90	75,60
7954	24	LT	ALVENARITE 1LT	3,96	95,04
6708	200	UN	LAMPADA LED ENCE A60 9W 6500K E27 AUTOVOLT	2,07	414,00
63169	24	UN	ANEL DE VEDACAO COM MASSA / GUIA AKATO	7,12	170,88
10343	2,19	M2	PISO STONE BEIGE 31X59	16,45	36,03
62631	5,46	M2	PISO PIERO BLACK 67X67	25,00	136,50
63470	4	UN	JANELA ALUMINIO C/VENEZIANA 150X120 BRISTOT	740,28	2.961,12
63465	2	UN	JANELA ALUMINIO S/VENEZIANA 150X120 BRISTOT	407,51	815,02
33255	2	UN	JANELA MAXIAR 40X40 EUCALIPTO	49,50	99,00
67457	26,4	M2	FORRO PVC JUTA SECA 6X0,20X8MM ANGELIN (BRISTOT)	31,90	842,16
67463	4	BA	MEIA CANA PVC 6M ANGELIN BRISTOT	25,00	100,00
6298	8	UN	CANTO INTERNO COLORIDO	3,00	24,00

732	100	UN	TELHA 2,44 X 1,10 X 6MM IMBRALIT	44,30	4.430,00
38153	50	UN	TELHA 2,44 X1,10 X5MM IMBRALIT	38,20	1.910,00

Custo Total Transferência: 31.292,28

Impresso em: 28/07/2025 10:01:30

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br